
COMUNE DI PACE DELMELA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

IL7Z3CS

OGGETTO: Determina di liquidazione alla ditta Linea Arredamenti di Ferraro Daniele Santi-
no per fornitura n. 2 mobili/armadi da collocare presso l’Ufficio Ragioneria.
CIG: Z771F70B63..

RICHIAMATA la delibera di CM. n. 68 del 24.05.2017 è stata eseguita la riorganizzazione
della struttura amministrativa di questo Ente con l’attribuzione di nuovi servizi in capo al set
tore Finanze, Tributi e Patrimonio e, tra i servizi assegnati, vi è la gestione del contenzioso;
2017;

VISTA la Determina Dirigenziale Reg. Gen. n. 593 del 26.07.2017 — Reg. S/F. n. 161 del
25.07.2017 con la quale è stata impegnata la somma di € 960,02 IVA compresa, dando af
fidamento alla ditta Linea Arredamenti di Ferraro Daniele Santino con sede in Via Nazionale
144 — 146 — Pace del Mela, per il pagamento della fornitura di n. 2 mobili/armadi a 2 ante
occorrenti per la collocazione dei fascicoli relativi al contenzioso e al personale, mediante
imputazione al cap. 109/3 del bilancio esercizio finanziario 2017;

VISTA la fattura elettronica trasmessa dalla ditta Linea Arredamenti di Ferraro Daniele San-
tino n. 13lP del 08.10.2017 con la quale si chiede il pagamento della somma di € 786,90
IVA inclusa;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione e al pagamento dell’importo di € 786,90;

DATO ATTO che il CIG per la suddetta fornitura è il seguente: Z771F70B63;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità Comunale;

DETERMINA

1)Di liquidare, per i motivi in premessa, alla ditta Linea Arredamenti di Ferraro Daniele San-
tino con sede in Via Nazionale 144 — 146, 98042 Pace del Mela (Me) la somma di €786,90
VA inclusa per la fornitura di n. 2 mobili/armadi da collocare presso l’Ufficio Ragioneria, se
condo le modalità di cui alla fattura allegata;

2)Di dare atto che la relativa spesa trova copertura con i fondi impegnati sul cap. 109/3
giusto impegno assunto con la richiamata determina Reg. Gen. n. 593 del 26.07.2017;

3)Di trasmettere la presente e gli atti giustificativi all’Uffici Fi anziano per l’emissione
del mandato di pagamento.

La Resp.le del Procedimento Il Res le ea Ec. Fi anziana
Dott.ssa 5a Angela Calderone Do rmelo C ravello

piatza Municipio — 98042 Pace del Mela ccl. 090.347206 fax 1)90.9347219 l’an, I.\’.A. 00106030836



FATTURA ELETTRONICA

Versione FPAI2

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: ITFRRDLS76RI3F2O6X
Progressivo di invio: 00041
Formato Trasmissione: FPAI2
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 0909385784
E-mail del trasmittente: DANIELE.FERRARO@PCERT.IT

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: ITO2I 60170839
Denominazione: LINEA ARREDAMENTI DI FERRARO DANIELE SANTINO
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Via Nazionale, 144-146
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati della stabile organizzazione

Indirizzo: Via Nazionale, 144-146
CAP: 98042
Comune: Pace del Mela
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 20005153
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA PROVINCIA MESSINA- AREA ECONOMICO
FINANZIARIA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: CC (cessionario/committente)

Versione prodotta con foglio di stIe Sdi WVA,,.fattumpa oovlt



COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA
Tel: 090/9347204- 090/9347209 - Fax: 090/9347219

e-mail: ragioneriapacedelmeIavirig Iio.it

PACE DEL MELA, li 13-12-2017

Allegata allatto

Responsabile: CARAVELLO CARMELO -RESP. AREA SERV. FINANZIARI

ATTO DI LIQUIDAZIONE
(Art. 164 c.3 del DLgs. 267/00)

Capitolo 109 Art.3 a COMPETENZA
Cod. SiI. (O1.03-1.03.01.02006) Materiale informatico

Denominato Acquisto attrezzature, arredamenti , strumenti Informatici, Ufficio Ragloneria

Stanziamento Assestato: 2.500,00 Impegnato: 2.179,62 Da Impegnare: 320,38

IMPEGNO

0,00

EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE

0,00 Residuo da liquidare al 13-12-2017:

Fomitore: LINEARREDAMENTI DI DANIELE FERRARO

Totale da Iiquidare[

Parere sulla regolarità tecnica
Accertata la regolarita’ Tecnica dell’AflO, per quanto di
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE” (Ad. 49).

O FINANZIARIO) (IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO)

NUMERO 270 deI 25-07-2017 deI 903 dell 3-12-2017

CAUSALE FORNITURA N. 2 MOBILI/ARMADIO 2 FORNITURA N. 2 MOBILI/ARMADIO 2
ANTE DA UTILIZZARE PER LA ANTE DA UTILIZZARE PER LA
CONSERVAZIONE DEI FASCICOLI CONSERVAZIONE DEI FASCICOLI
DELLE PRATICHE DI CONTENZIOSO DELLE PRATICHE DI CONTENZIOSO
E PERSONALE DA COLLOCARE E PERSONALE DA COLLOCARE
PRESSO L’UFFICIO RAGIONERIA. PRESSO LUFFICIO RAGIONERIA.
IMPEGNO E AFFIDAMENTO.

ATtO Provv.Dirig. Atto di Liquidazione
n. 593 deI 26-07-2017 n. del n. 267 del 13-12-2017

Immed. Eseguibile/Esecutiva Immed. Eseguibile/Esecutiva

IMPORTI AL 960,02 0,00 960,02
13-12-20 17

Importo della liquidazione 960,02

Fornitore I Descrizione I Ufficio I Nota ufficio I Importo
0-08-2017 1(1662)

LINEARREDAMEN
TI Dl DANIELE
FERRARO

olarità contabilePan
Accertata la regoi
la Copertura Finanzi

(IL RESPO

MOBILE ALTO 2 ANTE UFF. 960,02
LEGNO C/SERR.L.90 RAGIONERIA
COLNOCE PAVIA

fbilità sulla Voce di Bilancia,
.E FAVOREVOLE (Ad.49)

/


